Lotto 2 - Montecchio

OFFERTA QUALITATIVA - MAX PUNTI 70 - SBARRAMENTO 45

Commissario A

Commissario B

Commissario C

PUNTEGGI

PUNTI
CRITERIO DESCRIZIONE PUNTI MAX Coefficiente Coefficiente Coefficiente Media Coefficienti PUNTEGGI ASSEGNATI
1 Organizzazione de.l pers_onale, iturnie 10 1 0.0 0.9 0,93 9.33
mansionario
2 Modalita di collaborazione con il 15 0.8 0.8 0.8 0.80 12.00

personale insegnante e di cucina

Lotto 2 - Montecchio




Lotto 2 - Montecchio

Relazione illustrativa in merito alle
modalita di contenimento del turn
over e alla tempistica per garantire la
sostituzione del personale assente, con
continuita delle figure.

15

0,8

0,8

0,8

0,80

12,00

Le responsabilita di coordinamento:
descrizioni e modalita di gestione

10

0,7

0,8

0,7

0,73

7,33

Il sistema di monitoraggio e verifica
della qualita, con accurata
descrizione della tempistica e delle
modalita di somministrazione

1,00

5,00

Lotto 2 - Montecchio




Lotto 2 - Montecchio

Attivita di formazione specifica da
svolgersi nel corso degli anni oggetto
dell’appalto. Specificare I'oggetto della
formazione, la durata ed i destinatari
della stessa .

0,7 0,7

0,6

0,67

2,00

Esperienza del team proposto per lo
svolgimento del servizio in relazione
alla media degli anni di lavoro

prestati su servizi analoghi, calcolata
con riferimento alla data di scadenza
del bando:

- Fino a quattro anni
- Fino a sei anni
- P1u di sei anni

punti 2
punti 3
punti 5

5,00

8.1

Proposte e progetti che consentano
miglioramenti del servizio per aspetti
non espressamente richiesti dal
capitolato d’affidamento da
realizzarsi a totale carico dell’
aggiudicatario: offerta di attrezzature

non presenti nella strutture connesse
con l'espletamento del servizio

1,00

3,00

Lotto 2 - Montecchio




Lotto 2 - Montecchio

8.2

Proposte e progetti che consentano
miglioramenti del servizio per aspetti
non espressamente richiesti dal
capitolato d’affidamento da
realizzarsi a totale carico dell’
aggiudicatario: Interventi migliorativi
inerenti lo svolgimento del servizio

0,9

0,9

0,93

1,87

8.3

Proposte e progetti che consentano
miglioramenti del servizio per aspetti
non espressamente richiesti dal
capitolato d’affidamento da
realizzarsi a totale carico dell’
aggiudicatario: Disponibilita alla
collaborazione con la gestione
comunale indicandone le forme ed i
modi

0,9

0,9

0,93

1,87

Lotto 2 - Montecchio

TOTALE

59,40




