

<b><u>OFFERTA QUALITATIVA - MAX PUNTI 70 - SBARRAMENTO 45 PUNTI</u></b>				Commissario A	Commissario B	Commissario C	<b>PUNTEGGI</b>	
CRITERIO	DESCRIZIONE	PUNTI MAX	Coefficiente	Coefficiente	Coefficiente	Media Coefficienti	PUNTEGGI ASSEGNAZI	
1	<b>Organizzazione del personale, i turni e mansionario</b>	10	1	0,9	0,9	<b>0,93</b>	<b>9,33</b>	
2	<b>Modalità di collaborazione con il personale insegnante e di cucina</b>	15	0,8	0,8	0,8	<b>0,80</b>	<b>12,00</b>	

3	<b>Relazione illustrativa in merito alle modalità di contenimento del turn over e alla tempistica per garantire la sostituzione del personale assente, con continuità delle figure.</b>	15	0,8	0,8	0,8	<b>0,80</b>	<b>12,00</b>
4	<b>Le responsabilità di coordinamento: descrizioni e modalità di gestione</b>	10	0,7	0,8	0,7	<b>0,73</b>	<b>7,33</b>
5	<b>Il sistema di monitoraggio e verifica della qualità, con accurata descrizione della tempistica e delle modalità di somministrazione</b>	5	1	1	1	<b>1,00</b>	<b>5,00</b>

6	<b>Attività di formazione specifica da svolgersi nel corso degli anni oggetto dell'appalto. Specificare l'oggetto della formazione, la durata ed i destinatari della stessa .</b>	3	0,7	0,7	0,6	<b>0,67</b>	<b>2,00</b>
7	<b>Esperienza del team proposto per lo svolgimento del servizio in relazione alla media degli anni di lavoro prestati su servizi analoghi, calcolata con riferimento alla data di scadenza del bando:</b>	5	- Fino a quattro anni - Fino a sei anni - Più di sei anni	<b>punti 2</b> <b>punti 3</b> <b>punti 5</b>			<b>5,00</b>
8.1	<b>Proposte e progetti che consentano miglioramenti del servizio per aspetti non espressamente richiesti dal capitolato d'affidamento da realizzarsi a totale carico dell' aggiudicatario: offerta di attrezzature non presenti nella strutture connesse con l'espletamento del servizio</b>	3	1	1	1	<b>1,00</b>	<b>3,00</b>

8.2	<b>Proposte e progetti che consentano miglioramenti del servizio per aspetti non espressamente richiesti dal capitolato d'affidamento da realizzarsi a totale carico dell' aggiudicatario: Interventi migliorativi inerenti lo svolgimento del servizio</b>	2	1	0,9	0,9	<b>0,93</b>	<b>1,87</b>
8.3	<b>Proposte e progetti che consentano miglioramenti del servizio per aspetti non espressamente richiesti dal capitolato d'affidamento da realizzarsi a totale carico dell' aggiudicatario: Disponibilità alla collaborazione con la gestione comunale indicandone le forme ed i modi</b>	2	1	0,9	0,9	<b>0,93</b>	<b>1,87</b>
<b>TOTALE</b>							<b>59,40</b>